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1ZP.271.8.TERM-W.2017

Malbork, 27.06.2017 r.

WYKONAWCY UCZESTNICZACY W POSTEPOWANIU

NR IZP.271.8.TERM-W.2017

WYJASNIENIA DO SIWZ NR 1

Dot. przetargu nieograniczonego o wartosci szacunkowej przekraczajacej kwoty okresélone
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2015 poz. 2164 ze zm.) NA WYKONANIE
TERMOMODERNIZAC)I OBIEKTOW W RAMACH PROJEKTU: Poprawa efektywnosdci
energetycznej w obiektach uzytecznoéci publicznej na terenie Powidla i Zutaw (wraz
z dziataniami informacyjno-edukacyjnymi) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewddztwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 10 Energia, Dziatania 10.2
Efektywnos¢ energetyczna, Poddziatania 10.2.1 Efektywnos¢ energetyczna-wsparcie

dotacyjne, wspotfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Dziatajac w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwieri publicznych (Dz.U.
22015 r. poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej ustawg Pzp, Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytarh wraz
z wyjasnieniami:

Pytania nr 1 z dnia 12.06.2017 r.

participating in the tender mentioned
above hence want to get more
information about the same.

Considering the geographical constraint
of personally reviewing the document, |
request you to provide us the following
details before we buy the document:

1) List of Items, Schedule of
Requirements, Scope of Work, Terms
of Reference, Bill of Materials
required.

2) Soft Copy of the Tender Document
through email.

3) Names of countries that will be

Lp. Pytanie Odpowiedz
1. Euclid Infotech is a company based in | 1. 2. The tender documentation is located on
Mumbai, India. We are interested in |the website of the Ordering Party -

www.bip.malbork.pl.

3. This question is not a request for explaining
the content of the Specification of the Essential
Terms Of The Contracts in the terms of Article 38
paragraph 1 Public Procurement Law. The
Ordering Party informs that in this tender can
participate contractors in the terms of Public
Procurement Law.

4. All informations can be found in the Essential
Terms Of The Contract.

5. The planned resources that the Ordering
Party intends to allocate for the contract will be
indicated before the opening of the tenders,
According to Article 86 paragraph 3 Public
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eligible to participate in this tender.
4) Information about the Tendering
Procedure and Guidelines
5) Estimated Budget for this Purchase
6) Any Extension of Bidding Deadline?
7) Any Addendum or Pre Bid meeting
Minutes?
We will submit our offer for the same if
the goods or services required fall within
our purview.
Also we would like to be informed of
future tenders from your organization.
Hence, we request you to add our name
to your bidder's list and do inform us
about upcoming Projects, Tenders.
We will be highly obliged if you can send
us your complete & latest contact
information. This will help us reaching to
you faster.
Please revert back to this same mail .

Euclid Infotech jest firmg majaca siedzibe
w Mombaju, w Indiach. Jestedmy
zainteresowani udziatem w przetargu
wspomnianym powyzej i dlatego tez
chcieliby$my uzyskac¢ wiecej informacji na
jego temat.

Z uwagi na geograficzne ograniczenia
zwigzane z  zapoznaniem  si¢ Z
dokumentami, prosze o dostarczenie
nastepujacych informacji, zanim zakupimy
dokument:

1) Lista dokumentdw, spis wymagan,
zakres robot, zakres obowigzkdw,
zestawienie koniecznych
materiatow.

2) Kopia dokumentacji przetargowe;j
na adres e-mail.

3) Lista parstw, ktére moga wzigc
udziat w przetargu.

4) Informacja o procedurze
przetargowej i wytycznych.

5) Szacunkowy budzet zamdwienia.

6) Przedtuzenie terminu skfadania
ofert.

7) Czy wystepuje jakies uzupetnienie
bad:i protokdt sprzed skifadania
ofert?

Chcielibyémy  ztozy¢  ofertg,  jesli
wymagane towary i ustugi bedg wchodzi¢
w zakres naszej dziatalnosci.

Procurement Law.

6. For the time being, the Ordering Party doesn’t
provide the changes in the deadline for
submission of tenders.

7. vide answers to questions 1 and 2.

According to Public Procurement Law the
tender procedure is conducted in polish
language.

Zamawiajgcy  ponize] przedstawia

stanowisko w zakresie pytan Wykonawcy:

1. 2.W odpowiedzi na pytanie nr 1 i 2 - Wszystkie
dokumenty stanowigce opis przedmiotu
zamoOwienia zostaty umieszczone na stronie
Zamawiajgcego pod adresem
www.bip.malbork.pl.

3. Odpowiedz na pytanie nr 3 - Niniejsze pytanie
nie jest proshg o wyjasnienie tresci SIWZ w
trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP. Jednoczesnie
Zamawiajacy informuje, iz w postepowaniu
mogg bra¢ udziat Wykonawcy w rozumieniu
ustawy PZP.

swoje

4. OdpowiedZ na pytanie nr 4 - Wszystkie

informacje znajduja sie w SIWZ.

5. Odpowiedz na pytanie nr 5 - Planowane
srodki, jakie Zamawiajgcy zamierza
przeznaczy¢ na zamoéwienia zostang wskazane
bezposrednio przed otwarciem ofert zgodnie z
art. 86 ust. 3 Pzp

6. Odpowiedz na pytanie nr 6 - Zamawiajgcy nie
przewiduje na ten moment zmiany terminu
sktadania ofert.

7. OdpowiedZ na pytanie nr 7 - vide odpowiedzi

na pytanienr1i2.

Postepowanie przetargowe prowadzone jest
zgodnie z ustawg PZP w jezyku polskim.
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Chcielibysmy by¢ réwniez informowani o
przysztych przetargach organizowanych
przez Panstwa. Dlatego tez prosimy o

umieszczenie naszej firmy na liscie
oferentow.

Bedziemy zobowigzani do przesytania do
Panstwa aktualnych informacji

kontaktowych. To pozwoli na szybszy
kontakt.

Prosimy o przestanie odpowiedzi na ten
sam adres.

Pytania nr 2 z dnia 14.06.2017 r.

Armii Krajowej 70

DO CZESCI NR 10 - Termomodernizacja budynku Powiatowego Urzedu Pracy w Malborku przy ul

Lp.

Pytanie

Odpowied?

1. Podczas wizji lokalnej zauwazono, iz
istniejace studzienki doswietleniowe sg
w bardzo ztym stanie technicznym. Cegly
s zmurszate, uszkodzone oraz czeSciowo
rozebrane. Taki stan studzienek nie
pozwala na poprawne przeprowadzenie
prac izolacyjnych przeciwwilgociowych
jak itermo-modernizacyjnych - brak
cigglosci izolacji. Prosze o wyjasnienie
w jaki sposéb nalezy te elementy
izolowa¢ z uwagi na brak rozwigzan
w projekcie?

Zamawiajacy informuje, iz dla poprawnego
wykonania izolacji przeciwwilgociowych
i termicznych, nalezy obecne murowane
studzienki doswietleniowe rozebraé (rys. I-1 rzut
piwnicy — inwentaryzacja), materiat z rozbiérki
zutylizowad (koszty utylizacji materiatéw
zrozbidérki ponosi wykonawca). W miejscach
rozebranych doswietlen, nalezy odtworzy¢ tynki
i wykonac izolacje przeciwwilgociowg
i termiczng, po czym zamontowaé systemowe
studzienki doswietleniowe dostosowane do
wymiaru wymienianego okna. Doswietlenia
wystepujg na elewacji pétnocno - zachodniegj
oraz pétnocno - wschodniej.

2. Wejscie na dach prowadzi przez wytaz
znajdujagcy  sie  w  pomieszczeniu
sanitarnym. Na rzucie dachu rys. A-10
brak zaznaczenia tego elementu. Czy
obecny wytaz nalezy zaslepi¢, czy tez
podlega on wymianie badZ naprawie
(konstrukcja drewniana) ?

Istniejgcy wytaz na dachu nalezy wymieni¢ na
systemowy z funkcja doswietlenia
pomieszczenia, zamykany na klamke z kluczem,
podstawa i koputa wylazu termiczna. Wymiar
wytazu dostosowaé do istniejagcego otworu
tj. ok. 100 x 100 cm.

3.Podczas wizji lokalnej potaci dachuy,
zauwazono duig rozbiezno$¢ w ilosci nie
zinwentaryzowanych komindw
wentylacyjnych. Czy zamawiajgcy planuje
rozbiorke z zaslepieniem na poziomie
stropodachu kominow wentylacyjnych.
Brak wytycznych w projekcie?

Wszystkie kominy znajdujace sie na dachu
pozostajg czynne. Ponizej przedstawiono
tabelaryczne zestawienie istniejgcych kominéw
wentylacyjnych:

Szerokosc | Dfugos¢ | Wysokos¢ llos¢
(cm) (cm) {cm) przewodow
45 70 85 2
45 80 80 3
45 180 80 6
68 68 85 4
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58 128 95 10
45 97 75 2
45 45 75 1
70 230 98 18
62 130 70 10
45 45 78 1
45 86 75 2
43 43 75 1
60 110 78 8
40 256 75 5
57 123 85 10
72 155 78 10
45 70 75 2
56 105 75 8
45 98 75 2

4.0becnie  kominy wentylacyjne s3
W znacznym stopniu popekane
w strukturze cegly, to samo dotyczy czap
betonowych przez, ktére przechodzg
kanaty wentylacyjne? Zgodnie z opisem
rys. A-10, na kominach nalezy uzupetni¢
tynki iwykonal strukture zywiczng. Czy
Zamawiajacy podtrzymuje tylko ten
zakres rob6t remontowych dla kominéw
ponad pofacig dachu?

Zamawiajacy informuje, iz z uwagi na
konieczno$¢ poprawnego wykonania robot
budowlanych, kominy nalezy rozebra¢ do

poziomu poszycia dachu i ponownie odtworzy¢
z zachowaniem ilosci kanatéw wentylacyjnych.
Kominy nalezy zakoriczy¢ czapami betonowymi
z wykonaniem obrébki blacharskiej. Wykonaé
tynki i strukture zywiczng. Otwory wentylacyjne
nalezy wykona¢ na  przestrzat komina
i zabezpieczy¢ kratkami wentylacyjnymi do
okresowego przegladu przewoddw kominowych.

5. Rysunek KW-20 szczegdt montazowy —
odnosi sie do pionowego elementu
wystroju elewacji. Brak w projekcie
wytycznych w jaki sposdb podigczyc
taémy LED, z ktoérego miejsca zasilic
projektowane tasmy, jakiej mocy oraz
jakich diugosci tasm uzy¢ do wykonania
podéwietlenia? Brak zaprojektowanych
elementéw  wystroju w pozycjach

Elementy podswietlenia z tasm led nalezy
wykonac¢ na $cianie frontowej budynku (pionowe
elementy wystroju elewacji, rys. A-14). Klasa
szczelnosci min. IP68, barwa zimna, dtugosc
standardowa sznura 5 m. Zasilenie tasm
z rozdzielnicy umieszczonej na parterze
budynku w holu wejsciowym. Zabezpieczenie
i przewod zasilajgcy zgodnie z  wytycznymi
wyhbranego producenta tasm ledowych.

przedmiaru.

6.Zestawienie stolarki okiennej | Do wyceny nalezy przyja¢ dane z rys. A-15
idrzwiowej. Prosze¢ o  wyjasnienie | zestawienia stolarki okiennej i drzwiowe;j.
niescistosci miedzy projektem

a przedmiarem robot. Zgodnie

z projektem okien do wymiany jest
30,43 m? oraz drzwi 3,85 m’ za$ wg
przedmiaru okien jest 13,44 m® i drzwi
8,54 m*. Co jest wigzace do wyceny?

7. Czy rolety antywtamaniowe sg w
zakresie prac termo-modernizacyjnych?
(zapis na rys. A-13) Brak elementu
w przedmiarach.

Rolety antywtamaniowe nie s3 w zakresie prac
termo-modernizacyjnych.
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g, 8. W oknach piwnicznych oraz parteru | Kraty okienne pozostajg bez zmian. Nalezy je
zainstalowane s kraty  okienne. | odczyscié, usungé stare powtoki farb i ponownie
W projekcie nie ma wzmianki o tych | pomalowa¢ na kolor biaty, farbami odpornymi
elementach. Czy kraty okienne s3 do | na warunki atmosferyczne.
demontazu i utylizacji?

10. | 9. Czy balustrady podlegajg odnowieniu? | Wszystkie  balustrady zewnetrzne s3 do
Brak pozycji w przedmiarach? odnowienia poprzez usuniecie starych powtok

malarskich,  odtfuszczenia i  ponownego
pomalowania farbami odpornymi na warunki
atmosferyczne.

11. | 10. Czy rury zeliwne bedace elementem | Rury zeliwne z rewizjg, nalezy odsunaé od lica
odprowadzenia waéd deszczowych, | nowo wykonanej izolacji termiczne;j.
obecnie stykajacych sie z murem, nalezy
odsung¢ za obreb nowo wykonanej
izolacji termicznej, czy tez wtopié
czeSciowo w tg izolacje? Brak rozwigzania
w projekcie?

12. | 11. Czy Zamawiajagcy we wiasnym | Demontaz i ponowny montaz elementéw
zakresie usunie z obecnej elewacji | teletechnicznych lezy po stronie Wykonawcy.
elementy teletechniczne, tj.: kamery,
lampy, anteny itp. i dostosuje dtugosci
przewoddw zuwagi na dotozenie
warstwy ocieplenia gr. 10 cm? Brak w/w
robét w przedmiarach robét.

13. | 12. Zgodnie z rys. A-10 i KW-16 — daszek | Poszycie daszku zejécia do piwnicy nalezy
nad wejéciem do piwnicy projektuje sie | wykona¢ jako nowe wg rys. KW-16
tylko na $cianie szczytowej. Czy blache | z wykorzystaniem istniejgcej metalowej
daszku nad zejsciem do kotlowni, ktéra | konstrukcji nosnej, ktéra nalezy odnowi¢
jest pogieta pozostawia sie bez | poprzez usuniecie starych powlok malarskich
wymiany? i pomalowania farbami odpornymi na warunki

atmosferyczne.

14. | 13. Proszg o wyjasnienie rozbieznosci | Warstwa wierzchnia cokotu — tynk mozaikowy
migdzy opisani wykonczenia cokotu | wg kolorystyki elewacji, rys. A-14.
budynku. Na rysunku rozwiniecia
kolorystyki elewacji na cokole wskazano
tynk mozaikowy za$ na rysunku rzutu
poziomego parteru od strony wejscia
giéwnego mamy zapis o ptytkach
klinkierowych. Czy okfadzina cokotu ma
byc wykonywana w réznych
technologiach?

15. | 15. Prosze o wyjasnienie rozbieznosci | Obecne poszycie daszku nad wejéciem gtéwnym
miedzy rysunkami rzutu dachu, | do budynku nalezy zdemontowa¢ i zutylizowac.
rozwinigcia  kolorystyki elewacji oraz | Nowe poszycie nalezy wykona¢ z panela
wizualizacji,  dotyczacych  zadaszenia | dachowego na rabek z wykonaniem obrébek
wejscia gtdéwnego do budynku. Z rysunku | blacharskich i orynnowania w kolorze RAL 7004.
kolorystyki elewacji mozna
wywnioskowac, iz element daszku
pozostaje bez zmiany, z kolei na
pozostatych rysunkach widnieje ,rama”
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jako element architektoniczny - bez
poszycia. Ktory rysunek jest wigzgcy dla
tego elementu i czy nalezy wyceniac
prace z nim zwigzane.

zaprojektowany kociot na pellet drzewny
byt przebadany w  akredytowanej
jednostce badawczej na emisje i zuzycie
pradu oraz posiadat potwierdzajgcy to

certyfikat  akredytowanej  jednostki
certyfikujgcej na emisje i prad na
spetnienie  wymagan Dyrektywy
Parlamentu  Europejskiego i  Rady

2009/125/WE z dnia 21 paZdziernika
2009 r. ustanawiajgca ogdlne zasady
ustalania WYMOEOwW dotyczacych
ekoprojektu dla produktéw zwigzanych z
energia oraz Rozporzadzenia Komisji
Europejskiej 2015/1189 :z dnia 28
kwietnia 2015 r. w sprawie wykonania
dyrektywy Parlamentu Europejskiego i
Rady 2009/125/WE w odniesieniu do

16. | 16. W jakim wykonczeniu majg by¢ | Bonie cofnigte o wysokosci 5 cm, zgodnie
wykonane bonie na konstrukcji szybu | z rysunkiem A-14.
windowego. Czy jest to element ptaski w
stosunku do lica $ciany, czy tez cofniety
o0 ,gtebokoséé” systemowego profilu?

Pytanie nr 3 z dnia 14.06.2017 r.

Lp. Pytanie Odpowiedi

17. | ,Czy w zwiazku ze wspotfinansowania | Zamawiajagcy wymaga, aby kotly na pellet
inwestycji ze  $rodkdw  unijnych, | drzewny spetniany wymaganie Dyrektywy
Zamawiajacy wymaga, aby | Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/125/WE

z dnia 21 paZdziernika 2009 r. wraz z aktami
wykonawczymi.

wymogdw dla kottdw na paliwo state ?”

Niniejsze pismo stanowi integralng cze$¢ SIWZ i jest wigzgce dla Wykonawcow.

W celu pozyskania wszystkich istotnych informacji o niniejszym postgpowaniu, prosimy o sledzenie
wszelkich zmian, ktére umieszczane sg na naszej stronie internetowej www.bip.malbork.pl

w zaktadce zaméwienia publiczne pod nazwa postepowania.

BURMISTRZ

SPAMALBORKA
o

Marek Charzewski
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